
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

                                             Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «30» января 2017 г.                                                                                   № 57                                                           

 

 

Об отдельных вопросах организации работы 

 в сфере противодействия коррупции в администрации  

Мирного и в её отраслевых органах  

 

В соответствии со статьями 15, 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее - 

Федеральный закон 25-ФЗ), руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава 

муниципального образования «Мирный», и целях организации работы по 

представлению муниципальными служащими в 2017 году сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера), сведений о размещении информации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», позволяющей идентифицировать 

муниципальных служащих, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

 1. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной 

службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, при назначении на 

которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 23 декабря 2015 года № 1965 (в редакции 



 2 

постановления администрации Мирного от 23.01.2017 № 39), представить 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера за 2016 год в установленный законодательством срок. 

2. Назначить должностных лиц отдела кадров и муниципальной службы 

администрации Мирного уполномоченными на осуществление обработки 

общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение 

должности муниципальной службы в администрации Мирного и 

муниципальными служащими администрации Мирного в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и 

полноты сведений, представленных в соответствии со статьей 15.1  

Федерального закона № 25-ФЗ: 

начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации 

Мирного Корсак Анну Изосимовну; 

главного специалиста отдела кадров и муниципальной службы 

администрации Мирного Козлюк Марию Николаевну. 

3. Руководителям отраслевых органов администрации Мирного 

определить уполномоченных муниципальных служащих, осуществляющих 

обработку и проверку достоверности и полноты сведений об общедоступной 

информации, размещенной претендентами на замещение должности 

муниципальной службы в отраслевом органе администрации Мирного и 

муниципальными служащими отраслевого органа администрации Мирного. 

 4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации муниципального образования «Мирный» и размещению 

на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет». 

5.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы  администрации Мирного                                                       Н.Л. Бикус  

 


